民航局公布目的地为北京的国际航班指定第一入境点

3 月 22 日，民航局、外交部、国家卫生健康委、海关总署、

移民局联合发布《关于目的地为北京的国际航班从指定第一入境

点入境的公告（第 2 号）》，决定自 3 月 23 日零时(北京时间)开始,

所有目的地为北京的国际始发客运航班均须从指定的第一入境

点入境。现将经民航局确定的各航空公司指定第一入境点予以公

布，请航空公司据此制定航班计划，在官网发布并做好对旅客的

信息告知。指定第一入境点的安排及相关措施将根据疫情变化情

况适时调整。

公司名称 第一入境点

中国国际航空 （CA）
天津、石家庄、呼和浩特、沈阳、大连、

上海、青岛、郑州、西安

中国南方航空 （CZ） 沈阳、济南

海南航空 （HU） 太原

阿联酋航空（EK） 上海

阿联酋阿提哈德航空（EY） 西安

埃塞俄比亚航空（ET） 太原

大韩航空（KE） 青岛

俄罗斯航空（SU） 天津

韩亚航空（OZ） 大连

马来西亚亚洲（长途）航空（D7） 郑州

泰国国际航空（TG） 石家庄

新加坡航空（SQ） 南京